Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

 24.09.2020г.          № 121

О создании консультативной группы

для педагогов

Шкотовского муниципального района

 В целях повышения качества образования, своевременного консультативного и

методического сопровождения педагогических и административных работников школ

района и создания сетевого взаимодействия образовательных организаций Шкотовского

муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать консультативную группу из числа педагогических и

административных работников образовательных организаций Шкотовского

муниципального района (состав – приложение 1).

2. Утвердить Положение о консультативной группе по оказанию методической

помощи педагогическим и административным работникам (приложение 2).

образовательных организаций Шкотовского муниципального района

3. Отделу мониторинга и развития образования МКУ «Управление

образованием» Шкотовского муниципального района (Калугина)

3.1. Довести приказ до сведения руководителей образовательных

организаций Шкотовского муниципального района.

3.2. Обеспечить работу консультативной группы согласно расписанию

(приложение 1).

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Танееву Г.Н.,

заместителя директора МКУ «Управление образованием» Шкотовского

муниципального района.

Директор          И.Ю.Тарасенко